
   令和 6年（2024年）5月１６日 

 

保護者の皆様 

  

滋賀県立水口高等学校  

校長   図司   裕子  

 

第 76回 水口高校鹿深祭のご案内 

 

 初夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、お礼申しあげます。 

 さて、本校鹿深祭の体育祭の部を下記のとおり開催します。熱中症予防のため、屋内で実施

いたします。保護者の皆様にも観覧していただくことができますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

 

１ 日 時  ６月13日(木) 9：30～       開会式 

10:00～１１：００ ブロックアピール 

12:00～15:30 各種競技 

＊保護者の皆様の入場は、９：００～となっております。 

 

２ 会 場  YMITアリーナ（くさつシティアリーナ）：草津市野村3丁目3-27 

 

３ 注意事項   (1)本校では、鹿深祭（体育祭・文化祭）の外部公開は行っておりません。 

入場は、保護者と本校卒業生のみといたします。 

(2)ご来場の際は、会場入り口で受付をお済ませください。 

(3)保護者・本校卒業生の席は、２階観客席に設けてあります。 

（４）上履き、スリッパ等は、各自でご準備ください。 

（５）下履きを入れる袋は、必ずご準備ください。 

 

４ そ の 他  何かご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。 

 

担 

  

当 

滋賀県立水口高等学校 

生徒課  

 北村亮・佐田 

℡0748-62-4104 


